

Norce ApS

Kattegatvej 4, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 38 23 29 75

Årsrapport

25. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2018.

Mark Derham Grabow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. november 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norce ApS Kattegatvej 4 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 38 23 29 75
	Stiftet: 25. november 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 25. november - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Mark Derham Grabow Jan Rønn Ginsborg Jesper Kristensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er, at drive Crossfit center og hermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -693.088 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af selskabets kapitalejere ved regnskabsposten langfristet anden gæld.

Såfremt ledelsens forventning om reablering af selskabets egenkapital ved egenindtjening ikke realiseres, gør ledelsen opmærksom på, at langfristet anden gæld t.kr. 2.018 træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det følgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/11 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-331.885
2 Personaleomkostninger	-239.452
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.799
Resultat før finansielle poster	-662.136
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.952
Resultat før skat	-693.088
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-693.088
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-693.088
Disponeret i alt	-693.088

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.492.379</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.492.379</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.492.379</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>385.992</u>
Tilgodehavender i alt	<u>385.992</u>
Likvide beholdninger	<u>31.149</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>417.141</u>
Aktiver i alt	<u>1.909.520</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	500.000
6 Overført resultat	-693.088
Egenkapital i alt	-193.088
 Gældsforpligtelser	
Anden gæld	2.018.480
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.018.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000
Anden gæld	49.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.128
Gældsforpligtelser i alt	2.102.608
 Passiver i alt	 1.909.520
 1 Usikkerhed om going concern	
7 Eventualposter	

Noter

25/11 2016
- 31/12 2017

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af selskabets kapitalejere ved regnskabsposten langfristet anden gæld.

Såfremt ledelsens forventning om retablering af selskabets egenkapital ved egenindtjening ikke realiseres, gør ledelsen opmærksom på, at langfristet anden gæld t.kr. 2.018 træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	237.748
Andre omkostninger til social sikring	1.704
	<hr/>
	239.452
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	2

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<hr/>
	30.952
	<hr/>
	30.952
	<hr/>

Noter

	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 25. november 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>1.583.178</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.583.178</u>
Af- og nedskrivninger 25. november 2016	0
Årets afskrivninger	<u>-90.799</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-90.799</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.492.379</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 25. november 2016	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>
6. Overført resultat	
Overført resultat 25. november 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-693.088</u>
	<u>-693.088</u>
7. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Lejeforpligtelse:	
Selskabet har indgået en lejeaftale med en årlig lejeydelse på 11 t.kr. Lejeaftalen har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restlejeydelse på 56 t.kr.	
Huslejeforpligtelse:	
Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lejemål med en årlig leje på 529 t.kr. Lejemålet har en uopsigelsesperiode på 54 måneder på balancedagen, som udgør en forpligtelse på t.kr. 2.446.	